
 
 

UCHWAŁA NR V/43/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z Uchwałą Nr XXIII/172/12 Rady 
Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso opłaty na terenie Gminy Stryszawa powierza się sołtysom sołectw: 

1. Świerkosz Anna  sołectwo Stryszawa Górna 

2. Tokarz Grażyna  sołectwo Stryszawa Dolna 

3. Krawczyk Grzegorz sołectwo Lachowice 

4. Dyduch Rafał  sołectwo Kuków 

5. Kania Zbigniew  sołectwo Krzeszów 

6. Gracjasz Damian  sołectwo Targoszów 

7. Siwiec Krystyna  sołectwo Kurów 

8. Szczerba Andrzej  sołectwo Pewelka 

9. Hernas Krzysztof  sołectwo Hucisko 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w formie prowizji od zainkasowanych kwot w następującej 
wysokości: 

1. Świerkosz Anna  - 5% 

2. Tokarz Grażyna  - 5% 

3. Krawczyk Grzegorz - 5% 

4. Dyduch Rafał  - 6% 

5. Kania Zbigniew  - 5% 

6. Gracjasz Damian  - 10% 

7. Siwiec Krystyna  - 10% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6694



8. Szczerba Andrzej  - 10% 

9. Hernas Krzysztof  - 10% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6694


	UCHWAŁA NR V/43/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-11-04T15:41:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




